РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2018 г.                              п. Кропоткин                                        № 136-п
О внесении изменений в постановление

администрации Кропоткинского городского

поселения от 10.12.2018г. № 121-п

«Об установлении долгосрочных

тарифов на питьевую воду для
потребителей  МУП «Тепловодоцентраль»
(ИНН 3802017156)
                 В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» (с изменениями и дополнениями), Положением о тарифной комиссии, утвержденном постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 15 ноября 2013 года № 115-п (с изменениями от 01.12.2017 г. № 269-п), руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, решением тарифной комиссии от «07» декабря 2018 года, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 10.12.2018г. № 121-п «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для потребителей МУП «Тепловодоцентраль» (ИНН 3802017156) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

Приложение 1

к постановлению

администрации Кропоткинского

городского поселения

от 10.12.2018г. № 121-п

ДОЛГОСРОЧНЫЕ  ТАРИФЫ

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  МУП «ТЕПЛОВОДОЦЕНТРАЛЬ» НА ТЕРРИТОРИИ КРОПОТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	            Период действия
	Тариф (руб./м3)

(НДС не облагается)

	Прочие потребители
	Население

	Питьевая вода

	1
	МУП «Тепловодоцентраль»
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	29,56
	29,56

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	58,51
	30,41

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	58,51
	30,41

	с 30.06.2020 по 31.12.2020
	59,97
	31,62

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	59,97
	31,62

	с 30.06.2021 по 31.12.2021
	61,76
	32,88

	      с 01.01.2022 по 30.06.2022
	61,76
	32,88

	с 30.06.2022 по 31.12.2022
	63,60
	34,19

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	63,60
	34,19

	с 30.06.2023 по 31.12.2023
	65,50
	35,55

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
3.  Контроль за  исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о. главы администрации Кропоткинского
        муниципального образования                                                                   Н.А. Кулямина